
РЕШЕНИЕ № 136 
25.06.2020 год. 

 
Промяна Списъка на републиканските пътища, за които се събира такса за ползване 

на пътната инфраструктура - винетна такса, в участъка от път II-44 от разклона за  
кв. Войново до начало гр. Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 1, ал. 2, ал. 3 и   
ал. 4 на Закона за публичните финанси и чл. 36, ал. 1, ал. 2, ал. 3 и ал. 5 на Наредбата 
за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности за 
следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета 
на Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да поеме задължението за поддържане на 
участъка от път II-44 (О.п. Севлиево - В. Търново) – Севлиево - Драгановци - о.п. 
Поповци - Габрово от км 27+154 до км 28+326 (от кръстовище с път GAB2019 до 
начало гр. Габрово), за сметка освобождаване от заплащане на пътна такса на база 
време (винетна такса). 
 2. Дава съгласието си Община Габрово да предвиди необходимите средства в 
бюджета си, за поддържане на пътния участък, в размер на 10 548 лв. с ДДС за една 
календарна година. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия, свързани със сключване на споразумение с Агенция „Пътна 
инфраструктура“, след приемане на промяната на Списъка на републиканските 
пътища, за които се събира такса за ползване на пътната инфраструктура - винетна 
такса. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


